
 
 

 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ DIN CLUJ-NAPOCA 

FACULTATEA DE AUTOMATICĂ ŞI CALCULATOARE  

DEPARTAMENTUL CALCULATOARE 

 

PROCES VERBAL AL CONCURSULUI DE SELECŢIE PENTRU ACORDAREA DE BURSE DE 

MOBILITĂŢI ERASMUS PENTRU STUDENŢI  

2022-2023 

Din: 16.03.2023 

 
Comisia de selecţie a fost formată din: 

 

1. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat 

2. Coordonator programe ERASMUS / Departamentul de Calculatoare: Conf. dr. ing. Camelia Lemnaru 

3. Coordonator program ERASMUS: Conf. dr. ing. Bogdan Iancu 

 

Pentru selecţie şi-au depus dosarele de candidatură următorii studenţi: 

 

Nr. crt. Nume şi prenume Facultatea Anul de studiu 

1. Bartolomei Vlad-Alexandru Automatică şi Calculatoare  2cti 

2. Buzea Lorena-Maria Automatică şi Calculatoare 1cs 

3. Dance Andreea Automatică şi Calculatoare 2cti 

4. Frăticiu Andreas Automatică şi Calculatoare 2cti 

5. Giuroiu Tudor Automatică şi Calculatoare 2cs 

6. Ihos Iarina-Valentina Automatică şi Calculatoare 1cs 

7. Olaru Sebastian-Teodor Automatică şi Calculatoare 2cs 

8. Racoți Stelian Automatică şi Calculatoare 2cs 

9. Spătariu Raul-Andrei Automatică şi Calculatoare 1cs 

10. Sprencz Robert Automatică şi Calculatoare 2cs 

11. Szabo Lorand Automatică şi Calculatoare 2cs 

12. Titu Meda-Cristina Automatică şi Calculatoare 3cti 

13. Zajzon Ferenc-Zalan Automatică şi Calculatoare 2cs 

 

14. Bancoș Alexandra-Maria Automatică şi Calculatoare 1M (CSC) 

15. Bogdan David-Petru Automatică şi Calculatoare 1M (IS) 

16. Jurca Mihnea-Bogdan Automatică şi Calculatoare 1M (IVA) 

17. Lapusan Alex-Mihai Automatică şi Calculatoare 1M (IVA) 

18. Sas Diana-Alexandra Automatică şi Calculatoare 1M (IVA) 

PLASAMENT 

1. Cojocaru Vicențiu Automatică şi Calculatoare 3cti (practica) 

2. Jircan Alexandru-Alin Automatică şi Calculatoare 3cti (practica) 

 
Criteriile de selecţie au fost următoarele: 

1. CV-ul 

2. Media anilor de studiu 

3. Activitatea în cadrul manifestărilor ştiinţifice organizate de Facultate 

4. Scrisoare de intenţie  

5. Cunoştinţele în materie de limbi străine 

 



În urma concursului de selecţie s-au stabilit următoarele REZULTATE: 

STUDENŢI  SELECTAŢI  PENTRU  MOBILITĂŢI  DE  STUDIU  (SMS) 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume An 

studiu 

Universitatea 

parteneră 

Nr. luni Sem Prof. coordonator 

1. Bartolomei Vlad-Alexandru 2cti TU Darmstadt 5 1 Lemnaru Camelia 

2. Bogdan David-Petru 1M UP Madrid 10 1 + 2 Popa Andreea 

3. Dance Andreea 2cti TU Darmstadt 5 1 Lemnaru Camelia 

4. Frăticiu Andreas 2cti TU Darmstadt 5 1 Lemnaru Camelia 

5. Giuroiu Tudor 2cs U. Dublin 5 1 Lemnaru Camelia 

6. Jurca Mihnea-Bogdan 1M VU Brussels 10 1 + 2 Iancu Bogdan 

7. Lăpușan Alex-Mihai 1M VU Brussels 10 1 + 2 Iancu Bogdan 

8. Racoți Stelian 2cs U.C. Cork 5 1 Dădârlat Vasile 

9. Sas Diana-Alexandra 1M VU Brussels 10 1 + 2 Iancu Bogdan 

10 Spătariu Raul-Andrei 1cs U.C. Cork 5 1 Dădârlat Vasile 

11. Sprencz Robert 2cs U.C. Cork 5 1 Dădârlat Vasile 

12. Szabo Lorand 2cs U.C. Cork 5 1 Dădârlat Vasile 

13. Zajzon Ferenc-Zalan 2cs U.C. Cork 5 1 Dădârlat Vasile 

14. Titu Meda Cristina 3cti U.T. Troyes 5 1 Lemnaru Camelia 

STUDENŢI  SELECTAŢI  PENTRU  MOBILITĂŢI  DE  PLASAMENT  (SMP) 

Nr. crt. Nume şi prenume An studiu Universitatea parteneră Nr. luni Prof. coordonator 

1. Cojocaru Vicențiu 3cti Frequentis 3 Lemnaru Camelia 

2. Jircan Alexandru-Alin 3cti Frequentis 3 Lemnaru Camelia 

Si-au retras dosarele: 

Absent: Bancoș Alexandra-Maria - 1M(CSC) 

Respinşi: Buzea Lorena-Maria - 1cs 

Ihoș Iarina-Valentina - 1cs 

Olaru Sebastian-Teodor - 2cs 

Membrii comisiei declară pe proprie răspundere că nu au existat conflicte de interese. Selecţia studenţilor s-a 

desfăşurat în conformitate cu regulamentul stabilit de Agenţia Naţională de Programe Comunitare în Domeniul 

Educaţiei şi Formării Profesionale şi de Biroul de Programe Comunitare din cadrul Universităţii Tehnice din Cluj-

Napoca. 

Membrii comisiei: 

1. Coordonator program ERASMUS: Prof. dr. ing. Vasile Teodor Dădârlat

2. Coordonator program ERASMUS Dep. de Calculatoare: Conf. dr. ing. Camelia Lemnaru

3. Coordonator program ERASMUS: Conf.dr.ing. Bogdan Iancu


